dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

NeOH/T1-

085/04.21r.

NeOH/M-

086/04.21r.

NeOH/M-

087/04.21r.

NeOH/IM-

089/04.21r.

NeOH/I-

090/04.21r.

NeOH/T1-

091/04.21r.

NeOH/TT-

097/04.21r.

NeOH/TT-

098/04.21r.

NeOH/IN-

100/05.21r.

NeOH/IM-

110/04.21r.

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4YIMO KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4NO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

4NO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4MNO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

YO KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuvesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

CBepeHusn

KopobenHnkosa OkcaHa BanepneBHa

008531

21.06.2013

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

08.04.2021

10.04.2021

13.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

06.05.2021

29.04.2021

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ABVXNMOe nMyLLeCcTBO

HeagBMXXnMoe nMyLecTBso

HeagBMXXMMoe nMyLecTBo

ABNXNMOE MMYyLLEeCTBO

HeagBMXXMMOE MMYLLLECTBO

ABVXNMOE MMYLLECTBO

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO

ABVXMMOe nMMyLeCcTBO

HeagBMXXMMoe nMyLiecTBo

HeagBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



NeOH/M-

153/05.21r.

NeOH/M-

154/05.21r.

NeOH/IM-

155/05.21r.

NeOH/TT-

156/05.21r.

NeOH/TT-

157/05.21r.

NeOH/TT-

158/06.21r.

NeOH/M-

167/06.21r.

NeOH/M-

168/06.21r.

NeOH/M-

169/06.21r.

NeOH/I-

170/06.21r.

NeOH/TT-

171/06.21r.

NeOH/TT-

172/06.21r.

NeOH/TT-

173/06.21r.

NeOH/IN-

174/06.21r.

NeOH/M-

175/06.21r.

NeOH/M-

176/06.21r.

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

4NO KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

4MNO KopobeiHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4MNO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

4NO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeiHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YIMO KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4MNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

13.05.2021

13.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

01.06.2021

08.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

08.06.2021

HeagBMXXMMoe nMyLecTBo

HeagBMXXMMoe nMyLLecTBo

HeagBMXMMOE MMyLLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLLECTBO

HeABVMXXKNMOE NMYLLLECTBO

ABVXMMOe nMyLLeCcTBO

ABVXNMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXXMMoe nMyLecTBo

HeagBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeOoBMXXMNMOE MMYLLLECTBO

HeaABMXXKNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBMXXMMoe nMyLiecTBo

HeaBMXMMoe nMyLecTBo

ABXNMOE MMYyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



NeOH/M-

177/06.21r.

NeOH/M-

183/06.21r.

NeOH/IM-

184/06.21r.

NeOH/TT-

185/05.21r.

NeOH/TT-

186/06.21r.

NeOH/TT-

187/06.21r.

NeOH/M-

188/06.21r.

NeOH/M-

189/06.21r.

NeOH/M-

190/06.21r.

NeOH/I-

191/06.21r.

NeOH/TT-

192/06.21r.

NeOH/TT-

193/06.21r.

NeOH/TT-

194/06.21r.

NeOH/IN-

195/06.21r.

NeOH/M-

196/06.21r.

NeOH/M-

199/06.21r.

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

4NO KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

4MNO KopobeiHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4MNO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

4NO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeiHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YIMO KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4MNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

08.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

13.05.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

HeagBMXXMMoe nMyLecTBo

ABXNNMOE MMYyLLEeCTBO

ABVXNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLLECTBO

HeABVMXXKNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBM>XnMoe nMyLecTBso

HeagBMXXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXXMMoe nMyLecTBo

HeagBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeOoBMXXMNMOE MMYLLLECTBO

HeaABMXXKNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

ABVXNMOe nMyLecTBo

HeaBMXMMoe nMyLecTBo

HeagBMXXMMoe nMyLecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



NeOH/M-

200/06.21r.

NeOH/M-

202/06.21r.

NeOH/IM-

203/06.21r.

NeOH/TT-

204/06.21r.

NeOH/TT-

205/06.21r.

NeOH/TT-

206/06.21r.

NeOH/M-

207/06.21r.

NeOH/M-

208/06.21r.

NeOH/M-

209/06.21r.

NeOH/I-

211/06.21r.

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

4NO KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

4MNO KopobeiHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4MNO KopobeHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

4YMNO KopobeliHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

4MNO KopobelHnkoBa
OkcaHa BanepueBHa

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

ABVXNMOE MMYLLEeCTBO

HeagBMXXMMoe nMyLLecTBo

HeagBMXMMOE MMyLLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLLECTBO

HeABVMXXKNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBM>XnMoe nMyLecTBso

HeagBMXXMMoe nMyLecTBeo

ABXNNMOE MMYyLLEeCTBO

HeagBMXXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



