Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Коробейникова Оксана Валериевна 008531 21.06.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№OH/Π- 085/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.04.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/Π- 086/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.04.2021	недвижимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 087/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.04.2021	недвижимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 089/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	08.04.2021	движимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 090/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	10.04.2021	недвижимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 091/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	13.04.2021	движимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 097/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	28.04.2021	движимое имущество	рыночная						
№OH/П- 098/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	29.04.2021	движимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 100/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	06.05.2021	недвижимое имущество	рыночная						
№OH/Π- 110/04.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	29.04.2021	недвижимое имущество	рыночная						

№OH/П- 153/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	13.05.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 154/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	13.05.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 155/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	19.05.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 156/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	21.05.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 157/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	25.05.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 158/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/П- 167/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	08.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/П- 168/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 169/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 170/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 171/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 172/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 173/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 174/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 175/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 176/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	08.06.2021	движимое имущество	рыночная

№OH/П- 177/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	08.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 183/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	10.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/Π- 184/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	11.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/П- 185/05.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	13.05.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 186/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 187/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 188/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 189/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 190/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 191/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 192/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 193/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 194/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 195/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/П- 196/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	22.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 199/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная

№OH/Π- 200/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/П- 202/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 203/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 204/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 205/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 206/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/Π- 207/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	23.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 208/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	28.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
№OH/П- 209/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	28.06.2021	движимое имущество	рыночная
№OH/П- 211/06.21г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	29.06.2021	недвижимое имущество	рыночная